
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА 
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

От 07.02.2022г. № Л  9
с. Верхняя Матренка

О предоставлении учащимся 1 класса дополнительных каникул

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, 
Уставом школы, календарным учебным графиком на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить учащимся 1 класса дополнительные каникулы с 12.02.2022 
по 20.02.2022 года.
2. Классному руководителю Востриковой Н.В.:

• довести данную информацию до родителей (законных представителей) 
под роспись в срок до 10.02.2022 года;

• провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с 
отметкой в соответствующем журнале;

• спланировать и утвердить мероприятия для обучающихся 1 класса на 
время дополнительных каникул.

3. Администратору школьного сайта Галиуллиной Е.А. разместить данный 
приказ на сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/Вострикова Н.В./ 

/Г алиуллина Е. А./


